領 収 書

要 件:

合計金額(税込)

株式会社三の丸物産 御中

下記の通り正に領収いたしました。

機材販売

No. 140832503

2021年1月20日

〒460-0003 名古屋市中区錦〇-〇-〇

株式会社 見積商事

TEL : 052-950-1060　FAX : 052-950-1061

E-Mail：info@mitsumo-rich.jp

担当者： 三森 律子

¥3,300,000

内容(品名・規格・作業等) 数　量 単　　価 金　　額

事前確認・準備費用

1 現地調査 1 式 50,000 50,000

2 設置場所工事 1 式 150,000 150,000

3 ケーブル部材 160 m 35.5 5,680

小 　 　 計 205,680

機器費用

4 機器本体 3 式 835,000 2,505,000

5 ネットワークモジュール 3 式 86,050 258,150

6 機器本体お値引 1 式 -83,500 -83,500

小 　 　 計 2,679,650

設置費用

7 現地搬入費用 1 式 100,000 100,000

8 設置工事 1 式 150,000 150,000

小 　 　 計 250,000

9 調整値引 1 式 -135,330 -135,330

税 抜 金 額 3,000,000

消 費 税 （ 1 0 % ） 300,000

総 額 ¥3,300,000

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 / 1ページ

http://www.tcpdf.org